[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              № 95

	     О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Княжпогостский" от 09 ноября 2018 г.   № 417 «Об утверждении состава и положения о комиссии для организации работы по выполнению государственных полномочий в области регистрации и учета граждан, имеющих право на получение социальных выплат на завершение строительства многоквартирного дома, при строительстве которого застройщиком нарушены права и законные интересы участников долевого строительства»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 14 марта 2019 года № 119 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 17 октября 2018 года № 448 «О мерах по реализации статьи 4 Закона Республики Коми «О мерах государственной поддержки и дополнительных гарантиях защиты прав и законных интересов граждан Российской Федерации – участников долевого строительства многоквартирных домов на территории Республики Коми»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации МР «Княжпогостский» от 09 ноября 2018 года № 417 «Об утверждении состава и положения о комиссии для организации работы по выполнению государственных полномочий в области регистрации и учета граждан, имеющих право на получение социальных выплат на завершение строительства многоквартирного дома, при строительстве которого застройщиком нарушены права и законные интересы участников долевого строительства» следующие изменения (далее- постановление):

    1.1. В пункте 3 постановления слова «31 декабря 2018 года» заменить словами «15 июня 2019 года».
    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                                  А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 25 марта 2019 г.